UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 4239/GM-SKHĐT

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc đầu tư sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Nam Đông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 9091/UBND-

TC ngày 28/8/2023 về việc kinh phí đầu tư nâng cấp, sửa chữa Trung tâm Y tế

huyện Nam Đông theo đề xuất của Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông tại Tờ

trình số 75/TTr-UBND ngày 11/8/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn

số 2922/STC-QLNS ngày 24/8/2023; để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh,

đồng chí Phan Quốc Sơn – Phó Giám đốc Sở chủ trì làm việc để xin ý kiến của

các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Y tế, Tài chính, Xây dựng;

- Lãnh đạo UBND huyện Nam Đông;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Nam Đông.

Vào lúc: 09 giờ 00 ngày 11 tháng 10 năm 2023 (thứ 4)

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Số 7 Tôn Đức Thắng, TP

Huế.

Đề nghị đại diện quý cơ quan tham dự họp đúng thành phần, thời gian.

Ghi chú:

- Đề nghị UBND huyện Nam Đông phối hợp với Trung tâm Y tế huyện

Nam Đông báo cáo đánh giá, rà soát tiêu chí: 5.1. Trung tâm Y tế huyện đạt

chuẩn - Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông thôn mới theo Quyết định số

320/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ theo hướng dẫn của Bộ

Y tế tại Quyết định số 2373/QĐ-BYT ngày 31/8/2022. Khả năng cân đối nguồn

ngân sách huyện hỗ trợ đầu tư cơ sở vật chất cho Trung tâm.

- Trung tâm Y tế huyện Nam Đông báo cáo rà soát, tình hình sử dụng cơ

sở vật chất hiện có và nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất để bảo đạt chuẩn theo

hướng dẫn của Bộ Y tế tại Quyết định số 2373/QĐ-BYT ngày 31/8/2022./.

  Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

		2023-10-10T11:09:02+0700